
Gyvosios istorijos pamokoje „Gėlių žiedai žuvusiems kariams savanoriams ir partizanams"

Parašė Administratorius
Antradienis, 25 Spalis 2022 12:03

Spalio 21 d., gausus „Atžalyno" mokyklos jaunųjų šaulių būrys vyko į renginį prie atstatyto
Plunksnočių bunkerio ir dalyvavo Gyvosios istorijos pamokoje „Gėlių žiedai žuvusiems kariams
savanoriams ir partizanams". Čia buvo paminėtos poetės partizanės Dianos Glemžaitės ir
Algimanto apygardos Kunigaikščio Margirio rinktinės, Gedimino kuopos partizanų žūties
73-osios metinės. Šioje vietoje buvo išduoti ir susprogdinti Gedimino kuopos 6 partizanai. 

      

Šios istorijos pamokos tikslas buvo prisiminti kovotojus ir jų sunkią dalią, tragišką kovą už
šiandienos Laisvę. Prie Plunksnočių bunkerio susirinko gausus jaunimo būrys iš Biržų, Rokiškio
ir Pandėlio miestų.

  

  

 1 / 2



Gyvosios istorijos pamokoje „Gėlių žiedai žuvusiems kariams savanoriams ir partizanams"

Parašė Administratorius
Antradienis, 25 Spalis 2022 12:03

 2 / 2


